

Anexa nr.23

la Documentația standard nr. _____

din “ ____ ” _____ 20 ____

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1702648890965 din 15 decembrie 2023
	Obiectul de achiziției: Produse alimentare 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Lotul 3 Diverse produse alimentare							31.05.2024		
	Ouă de găină	buc.	9000	3,70	4,40	33 300,00	39 600,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	

	Ulei din floarea soarelui	l	300	25,00	30,00	7 500,00	9 000,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Ulei de masline	l	40	100,00	120,00	4 000,00	4 800,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Jem	kg	50	30,00	36,00	1 500,00	1 800,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Magiun	Kg	60	40,00	48,00	2 400,00	2 880,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Mazăre uscată	kg	140	10,00	12,00	1 400,00	1 680,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Fasole uscate	kg	70	22,00	26,40	1 540,00	1 848,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Suc de fructe 3l	borcan	280	50,00	60,00	14 000,00	16 800,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Suc de roșii	borcan	50	48,00	57,60	2 400,00	2 880,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Tomate în sucul lor	buc.	200	22,00	26,40	4 400,00	5 280,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Suc de lămâie	l	20	70,00	84,00	1 400,00	1 680,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Pastă de tomate	buc	90	42,00	50,40	3 780,00	4 536,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Conserve din pește somon/saira	buc.	120	55,00	66,00	6 600,00	7 920,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Felii de fructe conservate (ananas, piersic, pere, prune)	buc.	250	55,00	66,00	13 750,00	16 500,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	

	Mazăre verde conservată	buc	200	19,00	22,80	3 800,00	4 560,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Fasole conservate	buc.	70	33,00	39,60	2 310,00	2 772,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Porumb dulce conservat	buc.	180	20,00	24,00	3 600,00	4 320,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Conserve din carne de gaina/curcan	Buc.	50	45,00	54,00	2 250,00	2 700,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Tomate murate	kg	265	30,00	36,00	7 950,00	9 540,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Castraveți murați	kg	240	30,00	36,00	7 200,00	8 640,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Biscuiți <i>Maria</i>	kg	150	35,00	42,00	5 250,00	6 300,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Făină de grâu	kg	530	10,00	12,00	5 300,00	6 360,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Zahăr din sfeclă de zahăr	kg	530	20,00	24,00	10 600,00	12 720,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Cacao	pachete	45	25,00	30,00	1 125,00	1 350,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Ceai natural negru	kg	22	150,00	180,00	3 300,00	3 960,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Fructe uscate în asortiment	kg	105	55,00	66,00	5 775,00	6 960,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Frunză de dafin	pachete	40	8,00	9,60	320,00	384,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	

	Stafide	kg	30	115,00	138,00	3 450,00	4 140,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Sare de lămâie	pachete	60	12,00	14,40	720,00	864,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Bicarbonat de sodiu	pachete	31	15,00	18,00	465,00	558,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Sare iodată	kg	125	10,00	12,00	1 250,00	1 500,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Vanilie	pachete	620	2,00	2,40	1 240,00	1 488,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Drojdie	pachete	55	18,00	21,60	990,00	1 188,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Susan	buc	65	15,00	18,00	975,00	1 170,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Pește congelat hec,	kg	460	60,00	72,00	27 600,00	33 120,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Paste făinoase(cornișoare: sfredeluș, spirală, tubușoare, scoici)	kg	185	14,00	16,80	2 590,00	3 108,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Tăieței de casă	kg	95	28,00	33,60	2 660,00	3 192,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupa de porumb	kg	150	11,00	13,20	1 650,00	1 980,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupe de grâu	kg	150	9,00	10,80	1 350,00	1 620,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Fulgi de ovăs	kg	140	22,00	26,40	3 080,00	3 696,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupe de griș	kg	225	12,00	14,40	2 700,00	3 240,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	

	Crupe de orz	kg	125	9,00	10,80	1 125,00	1 350,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Orez	kg	270	19,00	22,80	5 130,00	6 156,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Hrișcă	kg	165	16,00	19,20	2 640,00	3 168,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupe de arpacaș	kg	120	9,00	10,80	1 080,00	1 296,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupe de arnăuț	kg	165	13,00	15,60	2 145,00	2 574,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupe de mei	kg	175	13,00	15,60	2 275,00	2 730,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Suc de fructe 0,2l	buc	2100	6,00	7,20	12 600,00	15 120,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Linte	kg	90	27,00	32,40	2 430,00	2 916,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Semințe de floarea soarelui	kg	16	50,00	60,00	800,00	960,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Semințe de in măcinate	kg	7	75,00	90,00	525,00	630,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Semințe de dovleac măcinate	kg	65	200,00	240,00	13 000,00	15 600,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Crupe de cuscus	kg	145	27,00	32,40	3 915,00	4 698,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Covrigei	kg	145	38,00	45,60	5 510,00	6 612,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Pește congelat macrou	kg	210	70,00	84,00	14 700,00	17 640,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	
	Conserve din carne	buc	50	60,00	72,00	3 000,00	3 600,00	31.05.2024	MD13TRPDAV30000001076300	

	de vită									
	Total lot 3					278 345,00	334 014,00			
	Total					278 345,00	334 014,00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: _____ În calitate de: _____

Ofertantul: _____ Adresa: _____